
 additional product data
 product group: secondary placement : 
 replacement for:    
 available from: 

  languages on the label: DE
  country of origin: IT
 customs tariff code: 21039090

 pallet weight (loading device included) 625,000 KG unit weight of packaging  0,115 KG
 pallet height (loading device included) 100,000 CM unit weight of packaging  0,017 KG_____________________________________________________________________________
 INGREDIENTS
 olive oil extra virgin*, basil*(26,00%), WALNUTS*(16,00%),
 CASHEW NUTS*(12,00%), pine kernels*, sea salt, acidifier: citric acid,
*=organic cultivation **= biodynamic cultivation

 shelf life (wholesaler): 240 Days_____________________________________________________________________________
 allergen information (you find the current data on www.rapunzel.de.)
 this product contains as an ingredient with allergen potential:
 Walnutkernels,Cashew nut_____________________________________________________________________________
 nurtritional regimen information vegan: [X] yes    [  ] no      raw food: [  ] yes    [X] no_____________________________________________________________________________
 Production
The ingredients are combined, crushed and filled into jars. A shot of olive oil is added onto
the surface. For preservation, the jars are gently heated for a short time._____________________________________________________________________________

 Product Information
Nutty-mild, vegan seasoning paste made with fresh basil. Prepared with love according to an
original Italian recipe._____________________________________________________________________________

 Usage
use to refine pizza, pasta, salads, sauces and especially yummy on roasted bread_____________________________________________________________________________

 Packaging
Glass, white with lid_____________________________________________________________________________

 Storage
Use clean spoon for taking out product and cover with oil. Store in a cool place after
opening._____________________________________________________________________________

 Recipe
Mix pesto with warm, freshly drained pasta or enjoy as bread spread or dip._____________________________________________________________________________

 Legal product designation
Vegan paste with basil and nuts_____________________________________________________________________________

 nurtritional features
 nurtritional features (per 100g) naturally varying!
 Energy value kJ/kcal: 2311/560
 Fat: 55,70 g
 Of which saturated fatty acids: 7,90 g
 Carbohydrates: 6,50 g
 Of which sugars: 3,10 g
 Fibres: 2,10 g
 Protein: 7,20 g
 salt: 3,300 g_____________________________________________________________________________

Rapunzel Naturkost

 item     1203385       Pesto verde, vegan
 size       6,00 x 130,00 ML ID BIO certification body ECOGRUPPO ITALIA SRL
 country of origin: EU/nEU customs origin: IT_____________________________________________________________________________
 EAN carton  4006040133100 EAN piece 4006040154105
 gross weight  1,430 KG tare weight gross      0,235 KG
 net weight     0,720 KG tare weight net        0,120 KG
 carton size in CM unit size in CM
   L:17,00 W:11,50 H: 8,50  L:5,70 W:5,70 H:8,00
 layer/ pallet
   L:42 P:420
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Lots of success and pleasure with this product
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